
        

U c h w a ł a   Nr XIX/ 178/2007
Rady Miejskiej  w Łowiczu

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej
 Rady Miejskiej  w Łowiczu na 2008 rok

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) i § 94 Statutu Miasta Łowicza ( Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z 2003 roku Nr 268 poz. 2338) stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Łowiczu Nr XII/83/2003 z 28 sierpnia 2003 roku Rada 
Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Łowiczu na 2008 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

                  Henryk Zasępa



                                                        Załącznik do Uchwały Nr XIX / 178 /2007
 Rady Miejskiej w Łowiczu  
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na  2008 rok

Przewodniczący Komisji
 
        Tadeusz Żaczek 

Lp. Termin posiedzenia
godz.15 00 Tematyka zasadnicza

Wydział jednostka 
odpowiedzialna

za przygotowanie 
materiałów

1. 14. 01. 2008 r. 1. Analiza przeprowadzonych kontroli  w Urzędzie Miejskim i jednostkach podległych w 
2007 roku oraz realizacja  wniosków  i zaleceń pokontrolnych.

Sekretarz Miasta
 i Audytor

Pani Barbara Rosa

2. 4. 02. 2008 r. 1.Analiza rozliczeń dotacji przez organizacje i stowarzyszenia  za 2007 rok. Naczelnik WSS

3 marzec
(bez posiedzenia) 1. Kontrola gospodarki finansowej w Przedszkolu Nr 7 „Wiosenka” Zespół kontrolny

4. 2. 04. 2008 r. 1.Analiza wykonania budżetu Miasta Łowicza za 2007 rok.  Skarbnik Miasta 

5. 7. 04. 2008 r. 1.Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu   Miasta Łowicza za 2007 r.
  i  wypracowanie wniosku o  udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta . 

Komisja Rewizyjna 
i Skarbnik Miasta

6. 12. 05. 2008 r.  1. Kontrola finansowa dotycząca wynagrodzeń w OSiR.
2. Kontrola zasadności wynajmowania Pływalni Miejskiej. Zespół Kontrolny

7. 9. 06. 2008 r. 1.Analiza merytoryczna i finansowa, ŁOK i Biblioteki Miejskiej.
Dyrektorzy: 

ŁOK i Biblioteki Miejskiej,

8. 11.08. 2008 r. 1. Analiza rozstrzygniętych konkursów i przyznanych dotacjach dla organizacji              
   i Stowarzyszeń na 2008 rok.  Naczelnik WSS

9.         8. 09. 2008 r. 1.Analiza wykonania budżetu Miasta Łowicza za I półrocze 2008 roku. Skarbnik Miasta

10. 13.10.2008 r. 1. Analiza realizacji inwestycji miejskich  wynikających z budżetu Miasta Łowicza. Naczelnik WIR

11. 3.11.2008 r. 1. Kontrola gospodarki finansowej w Zakładzie Obsługi Przedszkoli Miejskich  w Łowiczu Zespół Kontrolny

12. 8.12 .2008 r. 1. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok . Komisja Rewizyjna 


	        							
	U c h w a ł a   Nr XIX/ 178/2007

